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SZ 2592.000 - Kabelschlauchhalter

Fiir Kabelschlauch, Befestigungsmaoglichkeit fiir handelsiibliche Kabelbinder fiir Kabel-Fixierung
bei Ein-/Austritt aus dem Kabelschlauch vorhanden.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Lieferumfang
Passend fiir Innendurchmesser

Montagehinweis

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2592.000

Fir die sichere Kabelfiihrung z. B. vom Schaltschrank bzw. von der
Montageplatte zur Tir. Befestigungsmaglichkeit fiir handelstibliche
Kabelbinder ist am Kabelschlauchhalter vorhanden, somit kénnen
die Kabel bei Ein-/Austritt aus dem Kabelschlauch fixiert werden.

Polyamid
Inkl. Befestigungsmaterial
48 mm

Zum Einbau in AX Stahlblech nur in Verbindung mit Schiene fir
Innenausbau AX (2394.XXX) oder VX System-Chassis 14 x 39 mm
Einbau in Kompakt-Schaltschranke AE mit Universalwinkel 2373.000

20 Stiick

0.86

1.071

39269097
4028177028906
E1106407
EC000322
EC000322

27400604



