

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2592.000

Kabelschlauchhalter

Stand: 29.01.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2592.000 - Kabelschlauchhalter

Für Kabelschlauch, Befestigungsmöglichkeit für handelsübliche Kabelbinder für Kabel-Fixierung bei Ein-/Austritt aus dem Kabelschlauch vorhanden.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2592.000
Produktbeschreibung	Für die sichere Kabelführung z. B. vom Schaltschrank bzw. von der Montageplatte zur Tür. Befestigungsmöglichkeit für handelsübliche Kabelbinder ist am Kabelschlauchhalter vorhanden, somit können die Kabel bei Ein-/Austritt aus dem Kabelschlauch fixiert werden.
Material	Polyamid
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Innendurchmesser	48 mm
Montagehinweis	Zum Einbau in AX Stahlblech nur in Verbindung mit Schiene für Innenausbau AX (2394.XXX) oder VX System-Chassis 14 x 39 mm Einbau in Kompakt-Schalschränke AE mit Universalwinkel 2373.000
Verpackungseinheit	20 Stück
Nettogewicht	0.86
Bruttogewicht	1.071
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177028906
E-Number Sweden	E1106407
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604